

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of Road from					
to Paswan to 19 to 2025					
1st construction - R979m vaddham 1cm					
Agreement value -					RS. 3,10,32,366 =
Agreement no -					110/880/2019-2020
Date of Agreement =					14/02/2020
ABSTRACT					
1) Rounding & fixing of working					
benchmarks pillars do - d -					
TWB, P-32 =					3.200/cy
@ 34885.28/1cy =					RS. 111633 =
2) Clearing & Grubbing Road land					
(By manual means) do - d -					
TWB, P-24 =					1.12179
@ 49496.70/1Hq =					RS. 55436 =
3) Excavation for Roadway in					
soil using manual means do - d -					
TWB, P-32 =					60.00m ³
@ 122.15/m ³ =					RS. 7329 =
4) Construction of embankment with					
material obtained from borrow pit dug					
150m long					
TWB, P-47 =					176.395m ³
@ 193.240/m ³ =					RS. 34087 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/8 For 100m lead					
TWB, P-47 =		1180.49	m ³		
@ 153.68/m ³ = RS		180	709	20	
6/9 Construction of subgrade & earthwork shoulder do do					
TWB, P-33 =		3764.72	m ³		
TWB, P-38 =		751.70	m ³		
TWB, P-43 =		2313.49	m ³		
		= 6329.91	m ³		
@ 194.88/m ³ = RS		12,33	573	20	
7/11 Construction of reinforced sub-base do do					
TWB, P-33 =		1433.70	m ³		
TWB, P-38 =		10.95	m ³		
		= 1444.65	m ³		
@ 2950.05/m ³ = RS		42,61,789	20		
8/12 WBW-III					
providing & laying, spreading & compacting stone aggregate do do					
TWB, P-33 =		281.26	m ³		
TWB, P-39 =		541.27	m ³		
		= 822.53	m ³		
@ 3812.270/m ³ = RS		3135	718	20	
		= 90,20,274	20		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(9/13) providing & applying primer coat with Bitumen emulsion (SS-1) dtd				
TWB, P-40 =		6625.33	m ²	
@ 43.42/m ² =	NS.			287672 ~ 0
(10/14) providing & applying tack coat with bitumen emulsion using emulsion				
TWB, P-40 =		6625.33	m ²	
@ 200.27 14.09/m ² =	NS.	1326854	= 0	
				NS. 93350 = 0
(11/15) providing, laying rolling of close graded premix surface				
TWB, P-40 =		6625.33	m ²	
@ 200.27/m ² =	NS.			1326855 ~ 0
(12/16) Construction of granular sub-base by providing well graded material dtd				
TWB, P-33 =		234.00	m ³	
TWB, P-39 =		1.65	m ³	
				235.65 m ³
@ 2950.05/m ³ =	NS.			695179 ~ 0
(13/17) cement concrete pavement				
TWB, P-33 =		714.00	m ³	
TWB, P-40 =		12.49	m ³	
				726.49 m ³
@ 7145.30/m ³ =	NS.			51,90,989 ~ 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/18) Laying brick soling layer on prepared sub-graded d -					
TWB, P-41 =		1995.70	m ²		
@ 513.76/m ² =		RS	614303	20	
(15/21) 1cm stone					
TWB, P-41 =		4.60	NLS		
@ 2337.28/NLS =		RS	9349	20	
(16/22) 200m stone					
TWB, P-41 =		12.00	NLS		
@ 642.63/NLS =		RS	7712	20	
(17/24) 60mm square tiles & border					
TWB, P-41 =		12.00	NLS		
@ 3571.641/NLS =		RS	46431	20	
(18/25) 60mm circular					
TWB, P-41 =		6.00	NLS		
@ 4797.505/NLS =		RS	28785	20	
(19/26) 80mm x 60mm Rectangular					
TWB, P-41 =		12.00	NLS		
@ 6698.751/NLS =		RS	86385	20	
(20/27) 60mm x 450mm Rectangular					
TWB, P-41 =		8.00	NLS		
@ 4672.043/NLS =		RS	37376	20	
		10 =	174,38	660	20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
21/29 Road Marking on BT					
TWB, P-42 =	35	1.72	m ²		
@ 735.40/m ² =	RS	258	55	00	
22/30 Road Marking on CC					
TWB, P-42 =	23	9.14	m ²		
@ 834.62/m ² =	RS	1995	91	00	
23/31 Boundary Pillars					
TWB, P-47 =	70	0.14			
@ 447.735/140 =	RS	313	41	00	
24/32	rounding & erecting direction & place identification etc etc				
TWB, P-42 =	10	00	14		
@ 117.76.08/140 =	RS	11	77	60	00
25/33	rounding & fixing of hydraulic masonry Interlocking sign etc etc				
TWB, P-42 =	5	NOS			
@ 9453.70/140 =	RS	47	269	00	
26/34	e/w in excavation for foundation of structure upto 3.00m depth				
TWB, P-34 =	208	59	m ³		
@ 285.17/m ³ =	RS	59	483	00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27/35) mounding as leveling course in foundation					
TM B, P-34 =		32.16 m			
@ 5785.18/m ³ =		RS.	186051		₹
28/36) plain / reinforced cement concrete (M20) in substructure etc.					
TM B, P-34 =		249.97 m ³			
@ 6862.18/m ³ =		RS.	1715939		₹
29/37) mounding & laying R.C.C. pipes HP3 for culvert etc.					
TM B, P-34 =		52.50 m			
@ 3414.517/m =		RS.	179282		₹
30/38) mounding on parapet wall / (Black & white)					
TM B, P-34 =		144.48 m ³			
@ 9563/m ³ =		RS.	13817		₹
31/39) E/W in excavation for structure as per drawing etc.					
TM B, P-35 =		188.46 m ³			
@ 285.17/m ³ =		RS.	53743		₹
32/40) Proportioning sand filling below concrete in foundation					
TM B, P-35 =		188.46 201.60 m ³			
@ 973.78/m ³ =		RS.	196314		₹

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(33/41) rounding P.C.C. (M-15) for concrete in open found'n					
TMB, P-35 =			21.918 m ³		
@ 5785.18/m ³ =	RS.		126799.00		
(34/42) plain/reinforced cement concrete in substructure chd. (M-15)					
TMB, P-35 =			29.25 m ³		
@ 7831.81/m ³ =	RS.		2,29,080.00		
(35/43) rounding & laying Reinforced cement concrete (curb)					
TMB, P-35 =			40.68 m ³		
@ 8013.40/m ³ =	RS.		3,25,985.00		
(36/44) filling masonry behind abutment wing wall & return wall chd.					
TMB, P-42 =			60.48 m ³		
@ 2580.05/m ³ =	RS.		156041.00		
(37/45) rounding weepholes					
TMB, P-36 =			108.00 m ³		
@ 244.78/m ³ =	RS.		26436.00		
(38/48) rounding P.C.C. grade (M-20) concrete for plane reinforced concrete					
TMB, P-36 =			144.54 m ³		
@ 5785.18/m ³ =	RS.		8,36,190.00		

Continuation

[illegible]

Continuation

